

Žádám tímto dle zák.č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím o poskytnutí těchto informací:

- 1) Kopie žádostí o pronájem bytů v majetku obce - podporované byty v Jakartovicích č. 139 z roku 2014, na které byly uzavřeny nájemní smlouvy,
- 2) Kopii Smlouvy o dílo k faktuře č. 37210219 - zak. "Multifunkční hřiště Deštné", přílohu k této fa - rozpis materiálu a prací,
- 3) Kopie nabídek na zakázku "Multifunkční hřiště" firem , které se přihlásily do výbě.řízení,
- 4) Kopii faktury za zimní údržbu fy. rok 2017-2018,
- 5) Kopii faktury za opravu schodiště u hřbitova v Jakartovicích ,
- 6) Kopii faktury + příl. s rozpisem prací nového "Osvětlení hřbitova " v Jakartovicích,

Tyto požadované informace zašlete na mou emailovou adresu.

Děkuji.

Jakartovice 24.8.2018



OBEC JAKARTOVICE

Jakartovice 89, 747 53 Jakartovice

IČ: 00300187 DIČ: CZ00300187

Tel: 553 666 128, e-mail: obec@jakartovice.cz

V Jakartovicích 6.9.2018

Naše č.j. : 793/2018

Věc: Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Obec Jakartovice zaevidovala dne 27. 8. 2018 pod č.j. 793/2018 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), podanou prostřednictvím e-mailové pošty dne 24. 8. 2018 v 11:01 hod., o poskytnutí informací v tomto znění:

Žádám tímto dle zák.č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím o poskytnutí těchto informací:

- 1) Kopie žádostí o pronájem bytů v majetku obce - podporované byty v Jakartovicích č. 139 z roku 2014, na které byly uzavřeny nájemní smlouvy,
- 2) Kopii Smlouvy o dílo k faktuře č. 37210219 - zak. "Multifunkční hřiště Deštné", přílohu k této fa - rozpis materiálu a prací,
- 3) Kopie nabídek na zakázku "Multifunkční hřiště" firem , které se přihlásily do výběr.řízení,
- 4) Kopii faktury za zimní údržbu fy . rok 2017-2018,
- 5) Kopii faktury za opravu schodiště u hřbitova v Jakartovicích ,
- 6) Kopii faktury + příl. s rozpisem prací nového "Osvětlení hřbitova " v Jakartovicích,

Tyto požadované informace zašlete na mou emailovou adresu.

Děkuji.

Jakartovice 24.8.2018

Tímto Vám POSKYTUJEME informace požadované v bodech 4) a 6).

OBEC JAKARTOVICE

747 53 Jakartovice 89

IČ:00300187, DIČ:CZ00300187

☎553 666 128, ☎/Fax: 553 666 206

Helena Rašová
starostka obce



OBEC JAKARTOVICE

Jakartovice 89, 747 53 Jakartovice

IČ: 00300187 DIČ: CZ00300187

Tel: 553 666 128, e-mail: obec@jakartovice.cz

V Jakartovicích 6.9.2018

Naše č.j. : 793/2018

Věc: Rozhodnutí o odmítnutí části žádosti o poskytnutí informace

ROZHODNUTÍ

Obec Jakartovice se jako povinný subjekt v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) zabýval žádostí o poskytnutí informací (č.j. 793/2018, evidováno 27.8.2018), kterou dne 24.8.2018 podala prostřednictvím e-mailové pošty žadatelka

a rozhodl v souladu s ustanovením § 8a InfZ ve spojení s § 11 až 14 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů a dále s § 5 a 10 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, o výše uvedené žádosti žadatelky **takto:**

Podle ustanovení § 15 odst. 1 zákona se poskytnutí informací

částečně odmítá a to v bodech 1), 2), 3) a 5)

Odůvodnění:

Informace týkající se osobnosti, projevů osobní povahy, soukromí fyzické osoby a osobní údaje, Obec Jakartovice jako povinný subjekt, nesmí poskytovat v souladu s ustanovením § 8a InfZ ve spojení s § 11 až 14 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů a dále s § 5 a 10 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, upravujícími jejich ochranu.

Konkrétní skutková zjištění:

Žadatelka ve své žádosti č.j. 793/2018 evidované dne 27.8.2018 požadovala poskytnutí těchto informací:

- 1) Kopie žádosti o pronájem bytů v majetku obce - podporované byty v Jakartovicích č. 139 z roku 2014, na které byly uzavřeny nájemní smlouvy,
- 2) Kopii Smlouvy o dílo k faktuře č. 37210219 - zak. "Multifunkční hřiště Deštné", přílohu k této fa - rozpis materiálu a prací,
- 3) Kopie nabídek na zakázku "Multifunkční hřiště" firem, které se přihlásily do výběrového řízení,
- 5) Kopii faktury za opravu schodiště u hřbitova v Jakartovicích,

A v doplnění žádosti ze dne 3.9.2018 požadovala poskytnutí těchto informací:

Dobrý den, jelikož z dosud obdržených kopií žádostí na podporované byty není poznat, u které žádosti se jedná o žádost /respektuji nezveřejnění jména žadatele/ o občana naší obce, který bydlel u nás na č. 97 4 roky, žádám o zaslání kopie této jeho žádosti, možná byla z Vaší strany přehlédnuta. U jiných žádostí jsou podrobnější údaje ze strany žadatele, podle kterých se hodnotí kritéria při výběru nájemce pro příp. byt. Děkuji,

Obec Jakartovice vyhledala požadované informace a zjistila, že požadované informace v bodech 1) 2) 3) a 5) žádosti, včetně doplnění žádosti, obsahují citlivé nebo osobní údaje, jejichž zveřejněním bez souhlasu dotčených osob může dojít k poškození jejich práv. Po anonymizaci osobních údajů **POSKYTUJEME částečně informace** dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Poučení o opravném prostředku:

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání na základě ustanovení § 16 a § 20 odst. 4 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Odvolání se podává u povinného subjektu do 15 dní ode dne doručení tohoto rozhodnutí. O odvolání bude rozhodovat Krajský úřad Moravskoslezského kraje, jako nadřízený orgán obce.

Helena Rašová
starostka obce

OBEC JAKARTOVICE
747 53 Jakartovice 89
IČ:00300187, DIČ:CZ00300187
☎553 666 128, ☎/Fax: 553 666 206



Evidenční číslo písemnosti: 71/2018

Vyvěšeno dne: 27.9.2018

Za správnost: Ludmila Křenková

Šnato dne:

OBECNÍ ÚŘAD
747 53 JAKARTOVICE

